EGYESITETT BOLCSODEK, KIADASOK

Szerzédésb All asban vallalt 2017. évi kotelezettségek
q 4 Targyévi
Targy, megjegyzés eldirds
Ivéviz szolgéltatés 6519 040 Ft
Ivéviz szolgéltatés 1360 000 Ft

Szennyviz szolgaltatas

Géz

Tavho szolgaltatas

Tavho szolgaltatis

Tavho szolgaltatis

Pékaru beszerzés

Széraz- és konzervaru beszerzés

Bélcsdde orvosi ellatas

Bélcsdde orvosi ellatas

Tej és tejtermék beszerzés

Szemétszéllitas

Gyiimélcslé siiritmény beszerzés

Huséru beszerzés

Villamosenergia szolgéltatas

Villamosenergia szolgéltatas

Mirelit &ru beszerzés

Internet, vezetékes telefon eléfizetés

Mobiltel "

=

Févérosi Vizmiivek Zrt. Szolgéltatasi
Févérosi Vizmiivek Zrt. Szolgéltatasi
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt. Szolgéltatasi
Fégiz Zrt. S

Fétav Zrt. Szolgéltatasi
Fotav Zrt. Szolgaltatasi
Fotav Zrt. Szolgaltatasi
Siitégep Kft. Vallalkozasi
Natur-Rost Kft. Véllalkozasi
Kdbényai Onkorméanyzat Vallalkozasi
Kdbéanyai Onkorméanyzat Vallalkozasi
Promix Land Kft. Véllalkozasi
;ﬁ;t\./émsi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit Szolgaltatési
Vapor Kft. Vallalkozési
Zwicker His Kereskedelmi és Vallalkozasi
Szolgéltaté Kft.

ELMU-EMASZ Energiaszolgaltaté Zrt. |S

MVM Partner Zrt. Szolgaltatasi
DELFORG Kft. Vallalkozési
Magyar Telekom Nyrt. Szolgéltatasi
Magyar Telekom Nyrt. S

Stefan és Pazmand Ugyvédi Iroda Vallalkozasi
Quadro Byte Zrt. Vallalkozasi
MURAVID Bt. Vallalkozési
Z6ldbazid Oazis Kft. Véllalkozasi

Osszesen:

EGYESITETT BOLCSODEK, BEVETELEK

Szerzddés

Ugyfél tipusa

MENKER Elelmiszer Ker Kft

Osszesen:

Jogi tanécsadas

QB-élelelm program feliigyelet, rendszer karbantartas

Ebédszéllitas

Z6ldség, gyimdlcs beszerzés

Targy, megjegyzés

Bérleti szerzédés  Helyiség bérlet dij

11858 431 Ft

4318 256 Ft

6470070 Ft

17004 670 Ft

6602 989 Ft

7580 360 Ft

25331 135 Ft

1298 880 Ft

3588 692 Ft

28079 157 Ft

4964 130 Ft

1355420 Ft

31407 373 Ft

171417 Ft

7175000 Ft

6646 026 Ft

273 685 Ft

103 100 Ft

660 000 Ft

1200 000 Ft

1260 000 Ft

40000 000 Ft

221778 237 Ft

Targyévi
eldiras

600 000 Ft

600 000 Ft

Ervényessége

kezdete

2012.09.12
2016.08.22
2012.11.13
2012.09.18
2008.01.01
2012.08.01
2012.12.01
2010.01.01
2016.08.09
2012.06.25
2012.06.25
2013.11.18
2013.04.01
2014.03.17
2014.06.16
2016.08.22
2017.01.01
2014.11.18
2015.02.16
2015.02.17
2012.02.13
2012.05.10
2016.10.04

2017.02.01

Ervényessége

kezdete

2017.01.01

2017. november

Adatokban

vége tortént valtozas

2018.12.31

2019.06.30

2018.08.09

2017.12.31

2017.12.31

2017.12.31

2017.10.31

2017.12.31

2017.12.31

2017.12.31

Adatokban

vége tortént valtozas

2017.12.31 2017.07.01-t31 0 szerzédés



